trenta tres euros amb noranta sis cèntims d’euro (333,96 €). 

TERCER.- Consta acreditat a l’expedient que s’ha dipositat la fiança dels valors 
urbanístics en risc per import de dos-cents seixanta-vuit euros amb vint-i-vuit 
cèntims d’euro (268,28 €) i la fiança de residus de construcció per import de tres-
cents vuit euros (308,00 €). Aquestes fiances es retornaran a la finalització de les 
obres, prèvia sol·licitud i comprovant d’haver dipositat els residus en un gestor 
autoritzat. 

QUART.- Retornar a la senyora RMC, la quantitat de 34,08 €, de conformitat amb 
el contingut de l’informe número 46/2017 de la secretaria accidental de la